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Region AA Dolnośląski
Plac Św. Macieja 5, 50 – 244 Wrocław
e-mail: dolnoslaski@aa.org.pl

Punkt Informacyjno Kontaktowy tel. 71 321 21 24
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Intergrupa AA „Millennium”
Plac Św. Macieja 5, 50 – 244 Wrocław
e-mail:millennium009@aa.org.pl

Biuletyn Informacyjny Intergrupy AA „Millennium” Nr. 265/05/2024

1. Spotkanie odbyło się w Trzebnicy na zaproszenie grupy „Szymona z Cyreny’’.

W pierwszej części spotkania warsztatu przywitał Maciek uczestnik z grupy „Szymona z Cyreny”, 
rozpoczęliśmy odmówieniem „Modlitwy o Pogodę Ducha”. Odbył się warsztat z V Tradycji, która mówi: 
„Każda grupa ma jeden główny cel: nieść posłanie alkoholikowi, który wciąż jeszcze cierpi”. Kasia 
przeczytała piątą Tradycję z książki 12/12, po przeczytaniu głos zabrał Maciek i rozwiną temat. W dyskusji 
udział wzięli: Arek, Leszek, Kasia, Jacek, Lucjan, Benek, Wiesiek. Dyskutowano także o tożsamości: czy 
jestem alkoholikiem, narkomanem, hazardzistą, uzależnionym lub krzyżowym.

2. Spotkanie Intergrupy

Spotkanie rozpoczął i poprowadził Leszek rzecznik Intergrupy Millennium. Rozpoczęło się odmówieniem 
Deklaracji Odpowiedzialności. W spotkaniu udział wzięło udział 12 osób w tym mandatariusze 
reprezentujących 5 grup i rzeczników reprezentujących 3 grup oraz służebni i uczestnicy. Wszyscy 
przedstawili się z imienia i pełnionej służby.

3.Autoprezentacja grup

Grupa ,,ARKA’’ Oleśnica (Piotr – rzecznik). Spotkania w poniedziałki godz. 18:00. Pracujemy na Krokach
i Tradycjach, a także tematy podane przez uczestnika mityngu. Wszystkie służby są obsadzone. Trzon grupy 
to 10 - 12 osób, pojawiają się nowicjusze. Jest możliwość pracy ze sponsorem. Ostatni mityng miesiąca 
otwarty. Oczekujemy na nowicjuszy. Informacje i wieści z AA przekazuje rzecznik lub mandatariusz.

Grupa „ASYŻ” Oleśnica (Wiesiek – łącznik do ZK i AŚ). Spotkania w piątki o 18:00. Frekwencja 
chodzących regularnie ok. 6 - 8 osób. Pracujemy na Krokach i Tradycjach. Tematy czerpiemy również z 
wypowiedzi uczestników mityngu. Biuletyn czytany, jest dostępna literatura. Jest możliwość pracy ze 
sponsorem. Służby na grupie: mandatariusz, skarbnik, rzecznik - wakat kolporter. Nowicjusz otrzymuje 
pakiet literatury. Ostatni mityng miesiąca otwarty. Informacje i wieści z AA przekazuje rzecznik i 
mandatariusz.

Grupa „JADWIGA” Trzebnica (Jacek – mandatariusz). Spotkania dwa razy w tygodniu czwartki i 
niedziele o godz. 18:00. Tematy mityngów proponowane przez uczestników, a także z literatury czyli Kroki, 
Tradycje i życiowych problemów. Służby: mandatariusz, skarbnik, kolporter. W ostatnim czasie przychodzi 
dużo nowicjuszy. Część z nich uczęszcza regularnie. Średnia liczba uczęszczających około 12 osób. Dwie 
ostatnie niedziele miesiąca są otwarte. Realizacja V Tradycji: dzielenie się doświadczeniem, służby we 
Wspólnocie i Intergrupie oraz udostępnianie literatury. Informacje i wieści z AA przekazuje mandatariusz.
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Grupa „NADZIEJA” Twardogóra (Leszek – mandatariusz). Spotykamy się w środy o godz.18:00.
Frekwencja około 10 osób, tematy mityngów, Kroki, Tradycje i czytamy Wielką Księgę. Działające służby: 
rzecznik, mandatariusz, skarbnik, kolporter – wakat. Literatura dostępna, czytamy biuletyn, jest możliwość 
pracy ze sponsorem. Odbywają się także mityngi spikerskie. Niesiemy posłanie do Oddziału Zewnętrznego 
ZK w Oleśnicy. Dyżurujemy PIK-u. Co kwartał ukazuje się informacja o grupie w Informatorze 
Twardogórskim. Są nowicjusze i otrzymali pakiety literatury. Ostatni mityng miesiąca otwarty. Informacje z 
AA przekazuje mandatariusz. Grupa „Nadzieja” z Twardogóry zaprasza na mityng spikerski Jacka z 
Oleśnicy w środę 19.06.2024r godz. 18:00. Temat: Jaki byłem kiedyś, jaki jestem dziś stosując sugestie 
programu 12 kroków w moim trzeźwym życiu.

Grupa „NA ZŁOTYM ROGU” (Lucjan – mandatariusz). Spotykamy się w czwartki o godz. 19:00.
Frekwencja około 10 osób. Tematy czerpane z Kroków i Tradycji, z Wielkiej Księgi oraz doświadczeń 
innych alkoholików. Wszystkie służby obsadzone, jest możliwość pracy ze sponsorem. Literatura dostępna i 
jest czytany biuletyn. Informacje z AA przekazuje mandatariusz.

Grupa ,,SZYMONA z CYRENY’’ (Irek – mandatariusz). Spotkania we wtorki o godz. 18:00. Uczestniczy 
ok. 7 - 8 osób. Tematy problemy dnia codziennego, literatura, Kroki, Tradycje i czytanie Wielkiej Księgi. 
Działające służby mandatariusz, skarbnik, rzecznik grupy. Nowicjuszy brak. Literatura dostępna, jest 
czytany biuletyn i jest możliwość pracy ze sponsorem. Informacje i wieści z AA przekazuje mandatariusz.

Grupa ,,UWOLNIENI” (Leszek – rzecznik Intergrupy). Spotkania w środy o godz. 18:15, frekwencja ok. 
15 osób. Wszystkie mityngi otwarte, tematy: zaproponowane przez uczestników, opieramy się też na 
Krokach, Tradycjach i Codziennych Refleksjach. Część osób niesie posłanie do ZK w Oleśnicy i są osoby, 
które niosą posłanie na mityngi terapii w Ligocie Polskiej. Literatura dostępna na grupie, jest także 
możliwość pracy ze sponsorem. Wszystkie służby obsadzone. Informacje i wieści z AA przekazuje 
mandatariusz.

Grupa ,,PRAWDA” (Benek – mandatariusz). Spotkania we wtorki o godz. 18:00. Grupa pracuje na 
Krokach i Tradycjach , czytana jest literatura i biuletyn. Jest dostępna literatura na grupie. Służby są 
obsadzone. Na grupę zawitało dwoje nowicjuszy. Na grupie panuje ład i porządek. Informacje i wieści z AA 
przekazuje mandatariusz.

4.Informacje sprawozdawcze od służebnych intergrupy

 – Wiesiek – łącznik do Zakładu Karnego z grupą Sedno na Oddziale Zewnętrznym ZK w Oleśnicy. Mityngi
odbywają się w czwartki od 16:00 do 17:30, na mitingi uczęszcza od 5 do 7 osób. Tematy czerpane z 
literatury, służba przebiega bez problemów i daje mi dużo satysfakcji. Wiesiek uczestniczył w 
Ogólnopolskich Warsztatach Łączników do ZK i AŚ, zdał nam szczegółowe sprawozdanie. Warsztaty 
odbyły się w ośrodku na Górze Świętej Anny. W warsztatach uczestniczyło ponad 300 osób (60% mężczyzn
i 40% kobiety), byli także goście z zagranicy, z pięciu krajów.

 – Leszek - łącznik internetowy – sekretarz. Będę się starał, aby rzetelnie wykonywać swoją służbę, na czas 
wysyłać biuletyny, a także przekazywać informacje i wieści co dzieje się we Wspólnocie AA. Za powstałe 
błędy przepraszam z góry, jeden biuletyn nie dotarł do mandatariusza Pawła z grupy „Uwolnieni”, ale 
otrzymały biuletyn dwie osoby z grupy ,,Uwolnieni”. Uczestniczę w spotkaniach na zoomie łączników 
internetowych, które prowadzi Regionalny Sekretarz/Łącznik ds. Internetu – Rysiek.

– Arek – kolporter – uczestniczył w ogólnopolskich warsztatach kolporterów. W warsztatach uczestniczyło 
około130 osób, byli też redaktorzy Zdroju, Wyspiarzy, Nadziei i Wisły. Przedstawiono, że obrót literatury 
jest większy od poprzedniego roku. Każdy kolporter musi mieć koncesję ze względu na przepisy.

 – Leszek – rzecznik – nie był obecny na Radzie Regionu, zastępował go Lucjan. Rzecznik Regionu jest 
wdzięczny, że Intergrupa Millennium zorganizowała spotkanie Rady Regionu. Leszek jest bardzo wdzięczny
Mariuszowi z grupy „Dorota” za zorganizowanie spotkania. Spotkanie Rady Regionu odbyło się w 



Obornikach Śląskich. Prośba do mandatariuszy aby zadeklarować uczestnictwo w Zgromadzeniu Regionu w
Kamiennej Górze 30 listopada 2024r. Chodzi o rezerwację i opłatę za wyżywienie.

5. Omawiano i głosowano:

– Wiesiek jako łącznik do ZK kończy swoją służbę we wrześniu tego roku i będzie wakat, szukamy 
chętnych, aby przejąć służbę po Wieśku.

– Maciek Koordynator Regionu G12K zachęca do współpracy z grup ludzi, którzy chcą nieść posłanie 
innym alkoholikom cierpiącym. Telefon 506 434 850.

 – Lucjan zgłosił swój akces na Powiernika SK kl. B.

 – W kwestiach omawianych padła sugestia dla Kolportera Intergrupy Arka, aby założył zeszyt, w którym 
będą zapisane ilości zamawianych Biuletynów Zdrój, Skrytki 2/4/3, Biuletynu Nadzieja, Wyspiarze, itd.

Dziękujemy grupie „SZYMONA z CYRENY” za organizację spotkania intergrupy i warsztatu.

6. Rocznice:

XV rocznica Benka – Grupa Prawda Długołęka 18.06.2024 r.
XXI rocznica Grupy Prawda Długołęka 25.06.2024 r.
II rocznica Mirka – Grupa Szymona z Cyreny  Trzebnica 04.06.2024r.

7. Terminarz:

Następne spotkanie Intergrupy Millennium odbędzie się 29.06.2024r. Na zaproszenie grupy „Jadwiga” w 
Trzebnicy ul. Żołnierzy Września 19. Rozpoczęcie o godz. 09:00., (warsztaty) o godz. 10:00 spotkanie 
Intergrupy.

8. Służby Intergrupy Millennium
 rzecznik Leszek
 z-ca rzecznika Krzysztof
 sekretarz/łącznik internetowy Leszek
 z-ca sekretarza wakat  
 skarbnik  Jacek
 z-ca skarbnika wakat
 kolporter Arek
 z-ca kolportera wakat
 reprezentanci do Regionu wakaty
 koordynator d.s Informacji publicznej Artur
 łącznik do ZK Od. Zew. w Oleśnicy Wiesiek
 z-ca łącznika do ZK wakat

Zapraszamy na następne spotkania, zachęcamy do udziału wszystkie grupy AA z naszej intergrupy 
MILLENNIUM, gdyż niesienie posłania jest naszym głównym celem.

„Służba jest przywilejem, a zarazem obowiązkiem, który wiąże się z odpowiedzialnością”.

Intergrupa dziękuje wszystkim Anonimowym Alkoholikom z grup AA za przekazane datki, dzięki którym 
możemy nieść posłanie, a pełniący służbę wykonują swoją powinność we Wspólnocie AA.

Z pogodą ducha Leszek- sekretarz/łącznik internetowy  Intergrupy Millennium


